
SX.[ PROT-SEGR- IRAG.ATTI DETERMINA

(dst segreteria n

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

IL i

Oggetto' Erogazione compenso in favore delHng Salvatore Faro, per incarico di istruttore direttivo tecnico, con le

connesse responsabilità di direzione e gestione dell'Area Tecnica e per incarico di responsabile S.U.A.P..

periodo: mese di settembre 2012

11 RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con determinazione sindacale n 40/2012 veniva conferito incarico extra dotazione organica

mediante contratto a tempo parziale (18 ore settimanali) di istruttore direttivo tecnico, con le connesse responsabilità

di direzione e gestione dell'area tecnica e dello S.U.A.P. ali1 ing. Salvatore Faro.

PRESO ATTO che devesi erogare il compenso dovuto per lo svolgimento del supcriore incarico nel mese di settembre

2012.

VISTO il prospetto contabile di spesa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale d1 Contabilità,

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI EROGARE all'ing. Salvatore Faro, il sottoelencato compenso dovuto, per incarico extra dotazione organica

mediante contratto a tempo parziale (18 ore settimanali), di istruttore direttivo tecnico, con le connesse responsabilità

di direzione e gestione dell'Area Tecnica e per incarico di responsabile dello S.U.A.P., svolti nel mese di settembre

2012:

1. Spesa complessiva mensile per incarico di 18 h. settimanali £ 1.346,46

£988.56 oneri diretti

€ 273,97 contrita. prevV ass.

€84.03 irap

2 Spesa complessiva per retribuzione di posizione C 1.267.89

€ 958,34 ....retribuzione posizione mensile

€226.09 CPDEL

€ 81.46 IRAP

DI DARE ATTO che

=> la spesa complessiva, giusta determinazione del Sindaco n. 40/2012, è stata impegnata con imputazione al

codice 1.01.06.01 del Bilancio comunale:

=> i superiori emolumenti, a .parure dal prossimo mese, saranno liquidati senza ulteriori atti da parte di questa

Area Amministrativa

Resp. Servizio _ . /r-- •■ II Resp Ar


